
住 振 協 第 3 1 号

令和２年 10 月 19 日

会 員 各 位

静岡県住宅振興協議会

会長 市川 敏之

（静岡県くらし・環境部長）

静岡県住宅振興協議会 美しい「いえなみ」普及講演会の開催について

時下、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃、当協議会の運営につきまして御支援・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当協議会及び静岡県では、ゆとりや潤い、安らぎのある景色による心の豊か

さを感じられる暮らしの実現を目指し、美しい「いえなみ」を推奨しております。

今回、美しい「いえなみ」の更なる普及に向けて、下記のとおり講演会を開催いた

しますので、多数の御参加を賜りたく御案内申し上げます。

各団体様におかれましては、お手数おかけしますが、各会員様に御案内いただきま

すようお願いいたします。

なお、参加につきましては、別紙申込書により令和２年 11月９日（月）までにお申

し込み願います。

記

１ 日 時 令和２年 11月 16 日(月) 午後２時から４時まで

２ 会 場 レイアップ御幸町ビル５階５-Ｄ（静岡県静岡市葵区御幸町 11-8）

３ 講演内容 ・美しい「いえなみ」講演会（テーマ「家と庭」）

講師：株式会社 ＨＭＧ Planning Office

空間デザイナー 星 ひで樹 氏

・美しいいえなみ整備事業等についてのお知らせ

４ 対 象 静岡県住宅振興協議会会員他 （定員 50名）

５ 参 加 費 無料

６ 申込方法 別紙申込書に必要事項を記入の上、令和２年 11月９日（月）までに

住まいづくり課メールアドレス（sumai@pref.shizuoka.lg.jp）まで

申込みください

７ そ の 他 ・御来場の際は、マスク着用等新型コロナウイルス感染拡大防止に

御協力願います。

・発熱、風邪などの症状がある方は、御来場をお控えいただきます

ようお願いいたします。

事 務 局 静岡県住まいづくり課内 担当：望月

電話番号 ０５４－２２１－３０８４

mailto:sumai@pref.shizuoka.lg.jp

